Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.01.2015 № 39
д. Трубичино
Об утверждении плана работы Совета депутатов Трубичинского сельского поселения на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Трубичинского сельского поселения на 2015 год.

Глава сельского поселения                                                          С.В. Анкудинов
Утвержден

решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения

от 26.01.2015 № 39
План

работы Совета депутатов Трубичинского сельского поселения на 2015 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	I
	Заседания Совета депутатов

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:

	1.1.
	Утверждение плана работы
	январь-февраль 2015

	Председатель Совета депутатов

	1.2.
	Отчет по исполнению бюджета Подберезского, Чечулинского, Трубичинского сельского поселения за финансовый 2014 год
	январь-февраль 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.3.
	О подготовке к весеннему паводку
	февраль-март 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.4.
	О подготовке к 70-летию Победы в Великой Отечественной войне
	февраль 2015,

апрель 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.5.
	О подготовке к пожароопасному весенне-летнему периоду

	март 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.6.
	О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.
	июль 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.7.
	О рассмотрении и утверждении проекта Концепции социально-экономического развития Подберезского сельского поселении на 2016 и плановый период до 2018 г.
	ноябрь-декабрь 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.8.
	О рассмотрении и утверждении проекта бюджета Трубичинского сельского поселения на 2016 и плановый период 2017-2018 гг.
	ноябрь-декабрь 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.9.
	Утверждение Концепции социально-экономического развития Трубичинского сельского поселения на 2016 и плановый период до 2018 г.
	ноябрь-декабрь 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.10.
	Утверждение бюджета Трубичинского сельского поселения на 2016 и плановый период 2017-2018 гг.
	ноябрь-декабрь 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.11.
	О рассмотрении отчета Главы Трубичинского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности Администрации Трубичинского сельского поселения
	ноябрь-декабрь 2015
	Председатель Совета депутатов

	1.12.
	Отчет депутатов о проделанной работе
	декабрь 2015
	Депутаты

	II.
	Организационная и информационная работа с населением

	2.1.
	Проведение публичных слушаний по вопросам изменений и дополнений в Устав, проект бюджета и проект концепции социально-экономического развития Трубичинского сельского поселения
	в течение 2015
	Председатель Совета депутатов

	2.2.
	Проведение встреч с населением, участие в собраниях граждан по вопросам местного значения
	в течение 2015
	Председатель Совета депутатов

Депутаты

	2.3.
	Опубликование (обнародование) принятых Советом депутатов решений
	в течение 2015
	Председатель Совета депутатов

Депутаты